
  

 Mityng kwalifikacyjny POZLA 
 STALOWA WOLA, 25.07.2020 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 1 1 560 Natalia ZIÓŁKOWSKA 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola 46.38    
 2 2 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola 42.81 
 Natalia ZIÓŁKOWSKA 42.72 42.53 46.28 x 46.38 44.03 
 Agata KOTWICA 42.81 42.07 x 40.87 x 40.58 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 1 971 Oliwia MOSKAL 2004-08-01 LKS Stal Mielec 29.43 
 Oliwia MOSKAL 24.50 28.06 26.94 28.88 29.28 29.43 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 2 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola 37.79 
 2 1 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola 32.41 
 Kinga MIERZWA 34.44 33.66 x 37.79 35.08 x 
 Justyna PUK 28.32 x 32.41 30.57 29.31 x 
Rzut młotem M U14 (4kg) 
 1 1 976 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec 49.50 PB  
 Karol FRANCZYK 49.50 48.30 x x x x 
80 metrów pł K U16 Wiatr: +1.4      
 1 4 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.34 PB  
 2 7 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec 13.71 PB  
 3 8 1 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.82 PB  
 4 6 652 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów 13.89 
 5 5 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.22 SB  
100 m pł K U18 (76,2) Wiatr: -1.0      
 1 8 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 16.54      
 2 7 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 17.85      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 5 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola 9.30 
 2 4 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.09 
 3 3 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 7.82 
 4 1 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 6.56 
 5 2 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 6.47 
 Oliwia WOŁOSZYN 8.40 8.94 8.88 8.49 8.90 9.30 
110 metrów pł M U18 (91.4) Wiatr:  +1.2      
 1 7 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec 16.11  PB    
 8 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec DNF      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 1 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 31.16 
 Filip KOCHANOWICZ 28.48 31.16 x 31.08 30.79 x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 4 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 41.80 
 2 3 38 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola 32.43 
 3 1 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.60 
 Daniel SZUMIELEWICZ 38.71 38.86 x 41.80 39.62 39.27 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/4 Wiatr: +2.5      
 1 3 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.99      
 2 4 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.12      
 3 5 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 12.18      
 4 6 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 12.24      
 5 2 321 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.33      
 6 7 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.36      
 7 8 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 12.82      
 8 9 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 12.85      
 Bieg 2/4 Wiatr: +2.7      
 1 2 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 13.00      
 2 5 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 13.04      
 3 7 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 13.27      
 4 3 63 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 13.32      
 5 6 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.46      
 6 8 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 13.58      
 Bieg 3/4 Wiatr: +1.1      
 1 4 665 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.45  PB    
 2 5 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.79  PB    
 3 2 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 13.93  PB    
 4 8 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec 14.06  SB    
 5 3 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 14.14      
 6 7 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.37  SB    
 Bieg 4/4 Wiatr: +0.3      
 1 5 393 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.95      
 2 4 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.06  PB    
 3 3 97 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno 14.29      
 4 2 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.38  PB    
 5 6 971 Oliwia TURKOT 2006-02-03 LKS Stal Mielec 15.07  PB    
 6 7 968 Martyna RYŚ 2006-06-23 LKS Stal Mielec 16.74      
Skok wzwyż kobiet 
 1 3 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 1.55 =PB  
 2 1 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok 1.40 PB  
 3 2 1 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola 1.35 
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 
 Oliwia MOLEK - - - - - o o o xo xxx 
 Oliwia RADWAŃSKA o o o o xxo xo xxx 
 Kornelia JASKOWIAK - - o o o xxx 
100 metrów mężczyzn Wiatr: +1.5      
 1 5 782 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów 11.29  SB    
 2 4 965 Daniel WITAS 2001-07-03 LKS Stal Mielec 11.82  PB    
 3 8 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 12.31  PB    



 4 2 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 12.53      
 5 9 555 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 13.22      
 6 3 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 13.59  PB    
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/2     
 1 5 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 43.93  PB    
 2 3 84 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 44.01  PB    
 3 7 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 44.92      
 4 8 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 45.28      
 5 4 1 Martyna WOJTUN 2003-03-01 CWKS Resovia Rzeszów 46.05      
 6 6 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.09      
 Bieg 2/2     
 1 3 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.99  SB    
 2 4 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 49.41  PB    
 3 6 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba 52.13      
Trójskok kobiet 
 1 6 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno 11.52 PB  +1.6 
 2 3 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec 11.26 PB  +1.2 
 3 1 972 Gabriela TORBA 2001-09-30 LKS Stal Mielec 10.96  +2.0 
 4 5 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno 10.00 PB  +1.7 
 5 4 149 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok 9.67 PB    0.0 
 2 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów NM 
 Monika MOSKAL x 10.67 11.52 9.72 x x 
 -1.5 +1.6 +1.9 
 Julia STOBIERSKA x 11.13 11.24 11.23 11.03 11.26 
 +1.3 +1.5 +0.6 -0.8 +1.2 
Trójskok mężczyzn 
 1 7 973 Kamil WĄŻ 2001-10-25 LKS Stal Mielec 15.01 PB  +1.5 
 2 6 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok 12.88 SB  +0.9 
 3 5 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec 12.59  +2.5 
 4 4 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec 12.50 PB  +1.0 
 5 1 1 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów 11.43  +0.7 
 3 74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno NM 
 Kamil WĄŻ x 14.62 x 14.71 15.01 x 
 +0.8 +2.2 +1.5 
 Jakub KOCZERA 12.55 12.59 12.53 12.84 12.45 12.88 
 -1.9 +0.4 +1.0 +1.7 0.0 +0.9 
 Mateusz WĄŻ 12.21 12.59 x x 12.31 x 
 -2.0 +2.5 +0.2 
 Jakub RÓG x 12.33 x 11.33 12.50 12.49 
 +0.1 +0.9 +1.0 +1.8 
Skok wzwyż mężczyzn 
 1 6 665 Filip KOSTKIEWICZ 1999-05-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.85 
 2 5 45 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola 1.85 =PB  
 3 4 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.75 
 4 2 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.75 PB  
 5 3 968 Michał SZCZERBA 2002-06-12 LKS Stal Mielec 1.65 
 6 1 1 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec 1.45 PB  
 7 7 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola 1.35 
 155 160 165 170 175 180 185 189 
 Filip KOSTKIEWICZ - 0 - - 0 0 X0 XXX 
 Jakub KRASOWSKI - 0 0 0 0 XX0 X0 XXX 
 Patryk PELC - 0 X0 XX0 0 XXX 
 Patryk PANYŁO 0 0 0 0 XX0 XXX 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola 15.45 PB  
 Mateusz KOPEĆ 14.61 x 15.45 14.79 x x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 1 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.52 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.55 PB  
 2 4 38 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola 10.47 SB  
 3 3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.28 PB  
 Daniel SZUMIELEWICZ 9.79 10.26 x 10.12 10.08 10.50 
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/2     
 1 3 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 35.24  PB    
 2 7 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 37.38  PB    
 3 5 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 38.28      
 4 8 558 Karol LESICZKA 2001-07-25 KKS Victoria Stalowa Wola 38.71      
 Bieg 2/2     
 1 5 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 38.96  PB    
 2 7 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 42.25      
 3 4 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 42.61      
 4 6 42 Tomasz OLSZOWY 2006-09-22 MKL Sparta Stalowa Wola 43.42  PB    
600 metrów kobiet 
 1 8 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 1:36.68  PB    
 2 4 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 1:40.93  PB    
 3 9 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola 1:41.18  PB    
 4 7 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 1:42.30      
 5 2 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 1:43.86  PB    
 6 5 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 1:44.26  PB    
 7 11 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:48.74  PB    
 8 1 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.20  PB    
 9 3 667 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów 1:53.53  PB    
600 metrów mężczyzn 
 1 4 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok 1:28.80  PB    
 2 6 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:29.06  PB    
 3 5 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:29.69      
 4 3 754 Bartłomiej BARAN 2004-04-21 CWKS Resovia Rzeszów 1:36.22      
 5 1 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:36.85  PB    



 6 7 22 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów 1:37.00  PB    
 7 8 39 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów 1:48.73  PB    
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 1 1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 34.96 SB  
 Patrycja HERDA 34.96 x x 33.23 33.20 32.23 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 10 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 31.15 
 2 7 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.02 PB  
 3 9 551 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 25.20 PB  
 4 1 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.35 PB  
 5 6 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola 23.15 SB  
 6 2 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola 21.87 
 7 4 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 18.56 
 8 8 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17.05 
 9 3 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.52 
 10 5 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.24 
 Maja GAWROŃSKA x x 24.74 31.15 28.08 x 
 Izabela SZYMONA 20.58 x 24.56 26.02 24.24 22.93 
 Wiktoria MADURA 23.56 23.01 x 25.20 22.91 x 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/2 Wiatr: +1.7      
 1 5 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.34  PB    
 2 3 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 24.77  SB    
 3 4 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 24.99      
 4 6 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 25.07  PB    
 5 7 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.13  SB    
 6 1 321 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 25.30  SB    
 7 8 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 25.75  PB    
 8 2 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 26.11  PB    
 Bieg 2/2 Wiatr: -0.3      
 1 3 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 26.51      
 2 6 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 26.76      
 3 5 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 27.73      
 4 4 44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 28.81      
 5 2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 29.04  PB    
 6 7 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 29.70      
 7 1 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 29.73      
 8 8 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba 33.13      
Skok w dal kobiet 
 1 14 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 5.35  -0.4 
 2 11 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok 5.19 SB  +0.8 
 3 1 19 Karolina GEFERT 1998-01-07 KS Komunalni Sanok 5.17  +0.9 
 4 12 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 5.12 SB  -0.9 
 5 13 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 5.02   0.0 
 6 9 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów 5.00 PB  +1.6 
 7 10 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 4.85  +2.5 
 8 7 1 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 CWKS Resovia Rzeszów 4.74 SB  +0.8 
 9 8 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.68  +1.4 
 10 4 98 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok 4.65  +0.7 
 11 3 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.59 PB  +0.8 
 12 6 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.32 SB  +0.4 
 13 5 968 Oliwia TURKOT 2006-02-03 LKS Stal Mielec 4.20 PB  +1.5 
 Emilia JANIK 5.26 5.07 5.32 5.17 5.35 x 
 +1.3 -0.3 +0.6 +0.2 -0.4 
 Martyna WOJTANOWSKA 4.91 5.10 x x 3.99 5.19 
 -0.1 +1.2 -0.1 +0.8 
 Karolina GEFERT 4.88 5.17 5.07 4.95 4.80 5.13 
 +1.9 +0.9 +0.3 +0.3 -1.4 +1.4 
 Martyna STRZELEC 5.12 4.99 4.95 x 4.79 4.87 
 -0.9 +1.2 +1.3 +1.0 +1.3 
 Magdalena GOLEC 4.77 5.02 5.02 4.63 4.82 4.80 
 +0.9 0.0 +1.5 +0.5 +0.5 -1.2 
 Gabriela MAGER 4.66 5.00 4.85 4.59 4.77 4.99 
 +0.6 +1.6 +0.6 +2.1 -2.2 -1.9 
 Aleksandra TARNOWSKA x 4.76 4.73 4.65 4.85 4.75 
 +2.3 +1.4 +0.1 +2.5 -0.5 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 1 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.60 
 2 3 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 24.93 PB  
 3 2 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 19.25 PB  
 Zuzanna CIEĆKO 27.60 x x x 24.96 26.04 
 Izabela SZYMONA x 23.92 x 24.39 24.93 24.80 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 1 1 99 Marcin BIELECKI 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 50.59 
 2 1 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola 50.21 
 Marcin BIELECKI 50.59 49.26 48.84 48.67 x 46.83 
 Michał MIERZWA 49.61 48.55 47.51 50.21 x x 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola 59.18 PB  
 Patryk TYLUS 52.78 59.15 59.18 58.56 x x 
200 metrów mężczyzn Wiatr: +0.2      
 1 4 779 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 21.13  PB    
 2 6 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 21.98      
 3 5 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 22.46  PB    
 4 7 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 23.56      
 5 3 965 Daniel WITAS 2001-07-03 LKS Stal Mielec 23.89  PB    
 6 2 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 25.70  PB    
 7 8 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 27.96  PB    
1000 metrów kobiet 
 1 14 662 Katarzyna CHRYCZYK 1995-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:52.84 
 2 2 972 Adrianna JABŁOŃSKA 2000-07-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:56.79 PB  



 3 6 97 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec 2:58.68 PB  
 4 5 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec 2:59.04 PB  
 5 11 665 Emilia MAŁEK 2000-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:59.24 PB  
 6 8 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 3:05.64 PB  
 7 4 53 Monika BEREŻNICKA 2000-11-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:07.20 
 8 1 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba 3:09.25 
 9 10 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno 3:11.78 PB  
 10 13 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola 3:19.12 PB  
 11 12 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 3:21.36 
 12 3 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba 3:27.89 
 13 7 235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba 3:28.19 PB  
 14 9 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 3:38.93 PB  
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/2     
 1 7 672 Maciej BIELSKI 1999-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:28.56  PB    
 2 8 678 Grzegorz KOSTYCZ 1996-11-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:31.41  PB    
 3 2 652 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów 2:32.84  PB    
 4 1 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec 2:34.53  PB    
 5 4 788 Jakub ROGOWSKI 2002-05-28 CWKS Resovia Rzeszów 2:37.42      
 6 10 11 Michał WOJCIECHOWSKI 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg 2:38.77      
 7 9 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:39.94  PB    
 8 6 657 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów 2:46.23      
 9 3 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów 2:49.22      
 Bieg 2/2     
 1 2 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok 2:44.56  PB    
 2 7 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba 2:45.16      
 3 6 230 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:45.86      
 4 8 584 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 2:46.45  PB    
 5 10 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów 2:46.87      
 6 3 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:51.17  PB    
 7 4 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola 2:53.08      
 8 1 664 Jakub FLEJSZAR 2005-03-10 LKS Resovia Rzeszów 3:04.34      
 9 9 30 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba 3:16.55      
Skok w dal mężczyzn 
 1 8 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec 6.39 PB  +2.4 
 2 1 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 6.04  +1.9 
 3 7 74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno 6.03   +0.6 
 4 9 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec 5.94  +1.7 
 5 3 11 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów 5.89  +0.9 
 6 2 111 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec 4.77 PB  +1.3 
 Daniel KAMIŃSKI 6.12 6.39 6.08 6.18 6.31 x 
 +0.9 +2.4 +0.2 +0.6 +0.4 


